

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2017

aruandeaasta lõpp: 31.12.2017

ärinimi: STARCO Baltic OÜ

registrikood: 14069780

tänavatänu nimi, Lõõtsa tn 5
maja ja korteri number:

linn: Tallinn

maakond: Harju maakond

postisihthnumber: 11415

telefon: +372 56253333

e-posti aadress: roman.vassiljev@starco.com

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	4
Bilanss	4
Kasumiaruanne	5
Raamatupidamise aastaaruande lisad	6
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	6
Lisa 2 Materiaalsed põhivarad	8
Lisa 3 Immateriaalsed põhivarad	9
Lisa 4 Laenukohustised	9
Lisa 5 Tingimuslikud kohustised ja varad	10
Lisa 6 Müügitulu	10
Lisa 7 Kaubad, toore, materjal ja teenused	11
Lisa 8 Mitmesugused tegevuskulud	11
Lisa 9 Tööjõukulud	11
Lisa 10 Intressikulud	12
Lisa 11 Seotud osapooled	12
Aruande allkirjad	13

Tegevusaruanne

Starco Baltic OÜ asutati 2016.aastal. See on Taani firma Starco Europe AS tütarettevõtte. Starco Baltic OÜ põhitegevuseks on kiirrehvide müük valitud turu segmentidel Eestis ja välismaal. 2017.aasta oli edukas firma jaoks. Käive moodustas 2 561 437. Seejuures 27 % käibest müüdi välisriikidesse. Ettevõtte suurimateks turgudeks väljaspool Eestit olid 2017. aastal Soome ja Leedu. Starco Baltic OÜ lõppes aruandeperioodi kasumiga.

Investeeringud Aruandeperioodil investeeriti põhivarasse 46900 eur.

Traditsiooniliselt madal rehvide müük detsembris –jaanuaris on süvenenud pikkade uusaasta pühade kehtestamisega. Eesti kui ka välismaa tootjad on tavaliselt kollektiivselt puhkusel juulikuus ja detsembris jõulude ja uusaasta vahelisel ajal. Neil perioodidel on ka Starco Baltic OU kui tarnija käive vastavalt madalam. Suurim käive on kevadel ja sügisel

Suurim osa tehingutest ostjatega toimuvad eurodes, mistõttu on valuutakursi risk madal. Euro vahetuskurss on viimaste kuude jooksul tugevnenud. Euro kurss on tõusnud peamiselt seetõttu, et rahvusvahelised investorid taanduvad arenevatelt turgudelt ja suunavad osa kapitalivoogudest euroalale. Euroopa pankadevaheline lühiajaline intressimäär 3 kuu EURIBOR jätkab prognoosiperioodi jooksul mõõdukat tõusu

OÜ-s Starco Baltic töötas 2017.a. lõpu seisuga 2 töötajat. 2017. aastal moodustasid ettevõtte tööjõukulud koos puhkusetasuga 107473 euro. Ettevõtte juhatusele arvestati tasu summas 54182 eur.

OÜ Starco Baltic põhieesmärgiks järgmisel majandusaastal on toodete ja teenuste täiustamine ning sortimendi laiendamine, et suuta rahuldada ka kõige nõudlikuma kliendi vajadused. Samuti on eesmärgiks turupositsiooni säilitamine ja kindlustamine olemasolevatel turgudel. Oma tegevuses seame esikohale eelkõige pikajalise partnerluse oma klientidega. Järgneva majandusaasta prognoosi kohaselt plaanib OÜ Starco Baltic suurendada müüki 20 % ning jõuda taas kasumisse.

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2017	31.12.2016	Lisa nr
Varad			
Põhivarad			
Immateriaalsed põhivarad	671	858	3
Materiaalsed põhivarad	43 006	9 183	2
Nõuded ja ettemaksed	0	600	
Muud nõuded	0	600	
Kokku põhivarad	43 677	10 641	
Käibevarad			
Kokku varud	266 172	58 330	
Müügiks ostetud kaubad	262 149	58 330	
Ettemaksed varude eest	4 023	0	
Nõuded ja ettemaksed	99 470	119 875	
Nõuded ostjate vastu	95 447	119 875	
Nõuded seotud osapoolte vastu	3 423	0	11
Ettemaksed	600	0	
Raha	94 930	26 830	
Kokku käibevarad	460 572	205 035	
Kokku varad	504 249	215 676	
Kohustised ja omakapital			
Omakapital			
Osakapital nimiväärtuses	2 500	2 500	
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	57 116	0	
Aruandeaasta kasum (kahjum)	9 221	57 116	
Kokku omakapital	68 837	59 616	
Kohustised			
Lühiajalised kohustised			
Laenukohustised	402 803	0	4
Võlad ja ettemaksed	32 609	156 060	
Võlad tarnijatele	16 020	110 139	
Võlad töövõtjatele	326	381	
Maksuvõlad	16 029	8 790	
Muud võlad	234	36 750	11
Kokku lühiajalised kohustised	435 412	156 060	
Kokku kohustised	435 412	156 060	
Kokku kohustised ja omakapital	504 249	215 676	

Kasumiaruanne

(eurodes)

	2017	21.06.2016 - 31.12.2016	Lisa nr
Müügitulu	2 561 437	1 179 615	6
Muud äritulud	282	0	
Kaubad, toore, materjal ja teenused	-2 377 217	-1 055 741	7
Mitmesugused tegevuskulud	-55 726	-12 897	8
Tööjõukulud	-107 473	-52 948	9
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	-5 493	-913	2,3
Muud ärikulud	-1 104	0	
Ärikasum (kahjum)	14 706	57 116	
Intressikulud	-5 485	0	10
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist	9 221	57 116	
Aruandeaasta kasum (kahjum)	9 221	57 116	

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ Starco Baltic 31.12.2017.aastal lõppenud majandusaasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga ning vastavalt kehtivale raamatupidamiseseadusele on koostatud väikeettevõtte lühendatud aastaaruanne. Eesti hea raamatupidamistava on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev raamatupidamistava, mille põhinõuded kehtestatakse raamatupidamise seadusega ning mida täiendavad vastavalt raamatupidamise seaduse § 32 lõikele 1 väljaantavad Raamatupidamise Toimkonna juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne kajastab õigesti ja õiglaselt OÜ Starco Baltic finantsseisundit, majandustulemust ja rahavoogusid. Kõik teadaolevad olulised asjaolud, mis on selgunud aruande valmimise kuupäevani (26.03.2018), on raamatupidamise aastaaruandes nõuetekohaselt arvesse võetud ja esitatud. Raamatupidamise aastaaruande koostamisel lähtuti eeldusest, et Starco Baltic on jätkuvalt tegutsenud ning tal ei ole tegevuse lõpetamise kavatsust ega vajadust.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Kasumiaruande koostamisel on kasutatud I skeemi. Nii kasumiaruandes kui lisades, milles on avalikustatud selgitused kasumiaruande kirjete kohta on tulud kajastatud positiivsete ja kulud negatiivsete (st miinusmärgiga) summadena.

Raha

Raha ja raha ekvivalendid rahakäibe aruandes sisaldavad kassa ja pangakontode saldosisid. Põhitegevuse rahakäive on koostatud kasutades kaudset meetodit. Investeeringus ja finantseerimistegevusest tulenevaid rahavoogusid kajastatakse otsemeetodil.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja kohustused on bilansipäeva seisuga ümber hinnatud eurodesse bilansipäeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursside alusel. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid on kasumiaruandes kajastatud periooditulu ja -kuluna.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid, v.a nõudeid kontserni teiste ettevõtete ja sidusettevõtete vastu. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused). Nõuded on bilansis hinnatud lähtuvalt tõenäoliselt laekuvatest summadest. Nõuete hindamisel on vaadatud iga nõuet eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta. Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded on bilansis alla hinnatud tõenäoliselt laekuva summani. Kõiki muid nõudeid kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse. Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastavaid makse ja varude soetamisega otseselt seotud transpordikulutusi. Soetamisega seotud summarsed kulutused (nt kauba transport ja muud mittetagastatavad maksud) jagatakse ostetud kaupade kogumaksumusega (ostuhinnaga), saades nii kallinemise koefitsiendi igale kaubaühikule. Varude arvestamisel kasutatakse FIFO meetodit. Varud kajastatakse bilansis lähtudes sellest, kumb on madalam, kas nende soetusmaksumus

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse varasid maksumusega alates 959 eurost ja kasuliku tööeaga üle ühe aasta. Varasid, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 959 eur, kajastatakse kuni kasutuselevõtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudena) ja vara kasutuselevõtmise hetkel kantakse 100%-liselt kulusse. Kuludesse kantud väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele selle soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja -asukohta. Materiaalselt põhivara kajastatakse bilansis selle soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumulieeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsiooninorm määratakse igale põhivara objektile eraldi sõltuvalt selle kasulikust tööeest.

Maa ei amortiseeru.

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, on need komponendid võetud raamatupidamises arvele eraldi varadena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt nende kasulikule elueale.

Juhul kui põhivara kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara neto müügihind või vara kasutusväärtus) on väiksem tema bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele.

Immateriaalse põhivara objektide esialgne arvelevõtmine bilansis toimub soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kuludest. Immateriaalset põhivara hakatakse amortiseerima tema kasutuselevõtmise hetkest. Immateriaalse põhivara amortiseerimisel kasutatakse lineaarset meetodit. Immateriaalset põhivara kajastatakse bilansis jääkmaksumuses.

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi	Kasulik eluiga
Masinad ja seadmed	4-10
Immateriaalne põhivara	5
Muu põhivara	4-10

Rendid

Kapitalirent on rent, mille puhul kõik olulised vara omandiõigusega seotud riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule. Omandiõigus võib, kuid ei pruugi, lõppkokkuvõttes rentnikule üle minna.

Kasutusrent on rent, mis ei ole kapitalirent.

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil. Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on 12 kuu jooksul alates bilansikuupäevast. Pikaajaliste kohustusena on bilansis kajastatud kohustused, mille maksetähtaeg on hiljem kui üks aasta peale bilansikuupäeva.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Kõik finantskohustised (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil. Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on 12 kuu jooksul alates bilansikuupäevast. Pikaajaliste kohustusena on bilansis kajastatud kohustised, mille maksetähtaeg on hiljem kui üks aasta peale bilansikuupäeva.

Tulud

Kaupade müügist tulenevat tulu kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuste müügist kajastatakse teenuse osutamisel. Intressitulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurus on võimalik usaldusväärselt hinnata. Intressitulu kajastatakse kasutades vara sisemisest intressimäära, välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel arvestatakse intressitulu kassapõhiselt.

Kulud

Kulusid kajastatakse samas perioodis kui kajastatakse nendega seotud tulusid (tulude ja kulude vastavus printsiip). Kulutused, mis on võrdsed aruandeperioodiga või pikemad, kuuluvad perioodiseerimisele lähtudes olulisuse printsiibist.

Seotud osapooled

Seotud osapooled on:

- omanikke (emaettevõtte ning emaettevõtet kontrollivad või selle üle olulist mõju omavad isikud);
- tütarettevõtteid;

- c. teisi samasse konsolideerimisgruppi kuuluvaid ettevõtteid (s.h. emaettevõtte teised tütarettevõtted);
 d. tegev- ja kõrgemat juhtkonda;
 e. eespool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid.

Bilansipäevajärgsed sündmused Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised varade ja kohustuste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmsesid bilansi kuupäeva ja aruande koostamise kuupäeva vahemikul, kuid on seotud aruandeperioodil või varasematel perioodidel toimunud tehingutega. Bilansipäevajärgsed sündmused, mida ei ole varade ja kohustuste hindamisel arvesse võetud, kuid mis oluliselt mõjutavad järgmise majandusaasta tulemust, avalikustatakse aastaaruande lisades.

Lisa 2 Materiaalsed põhivarad

(eurodes)

				Kokku
	Transpordi- vahendid	Arvutid ja arvutisüsteemid	Masinad ja seadmed	
21.06.2016				
Soetusmaksumus	8 634	1 384	10 018	10 018
Akumuleeritud kulum	0	0	0	
Jääkmaksumus	8 634	1 384	10 018	10 018
Amortisatsioonikulu	-720	-115	-835	-835
31.12.2016				
Soetusmaksumus	8 634	1 384	10 018	10 018
Akumuleeritud kulum	-720	-115	-835	-835
Jääkmaksumus	7 914	1 269	9 183	9 183
Ostud ja parendused	46 900		46 900	46 900
Amortisatsioonikulu	-5 029	-277	-5 306	-5 306
Müügid	-8 634		-8 634	-8 634
Muud muutused	863		863	863
31.12.2017				
Soetusmaksumus	46 900	1 384	48 284	48 284
Akumuleeritud kulum	-4 886	-392	-5 278	-5 278
Jääkmaksumus	42 014	992	43 006	43 006

Müüdnud materiaalsed põhivarad müügihinna

	2017	21.06.2016 - 31.12.2016
Masinad ja seadmed	7 771	0
Transpordi- vahendid	7 771	0
Kokku	7 771	0

Lisa 3 Immateriaalsed põhivarad

(eurodes)

		Kokku
	Arvutitarkvara	
21.06.2016		
Soetusmaksumus	0	0
Akumuleeritud kulum	0	0
Jääkmaksumus	0	0
Ostud ja parendused	936	936
Amortisatsioonikulu	-78	-78
31.12.2016		
Soetusmaksumus	936	936
Akumuleeritud kulum	-78	-78
Jääkmaksumus	858	858
Amortisatsioonikulu	-187	-187
31.12.2017		
Soetusmaksumus	936	936
Akumuleeritud kulum	-265	-265
Jääkmaksumus	671	671

Lisa 4 Laenukohustised

(eurodes)

	31.12.2017	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi			Intressimäär	Alusvaluuta	Löpptähtaeg
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta			
Lühiajalised laenud							
Arvelduslaen	402 803	402 803			3.0721%	EUR	2018
Lühiajalised laenud kokku	402 803	402 803					
Laenukohustised kokku	402 803	402 803					

Lisa 5 Tingimuslikud kohustised ja varad

(eurodes)

	31.12.2017	31.12.2016
Tingimuslikud kohustised		
Võimalikud dividendid	53 070	45 693
Tulumaksukohustis võimalikelt dividendidelt	13 267	11 423
Kokku tingimuslikud kohustised	66 337	57 116

Võimalikud maksurevisjonist tulenevad kohustised. Maksuhalduril on õigus kontrollida ettevõtte maksuarvestust kuni 5 aasta jooksul maksudeklaratsiooni esitamise tähtajast ning vigade tuvastamisel määrata täiendav maksusumma, intressid ning trahvi. Ettevõtte juhtkonna hinnangul ei esine asjaolusid, mille tulemusena võiks maksuhaldur määrata ettevõttele olulise täiendava maksusumma.

Lisa 6 Müügitulu

(eurodes)

	2017	21.06.2016 - 31.12.2016
Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes		
Müük Euroopa Liidu riikidele		
Eesti	1 855 257	870 936
Soome	532 042	246 146
Läti	41 380	3 119
Leedu	108 019	47 640
Saksamaa	21 001	119
Poola	2 013	0
Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku	2 559 712	1 167 960
Müük väljapoole Euroopa Liidu riike		
Müük väljaspool Euroopa Liidu riike, muud	1 725	11 655
Müük väljapoole Euroopa Liidu riike, kokku	1 725	11 655
Kokku müügitulu	2 561 437	1 179 615
Müügitulu tegevusalade lõikes		
Rehvide hulgimüük	2 561 437	1 179 615
Kokku müügitulu	2 561 437	1 179 615

Lisa 7 Kaubad, toore, materjal ja teenused

(eurodes)

	2017	21.06.2016 - 31.12.2016
Müügi eesmärgil ostetud kaubad	-2 293 715	-1 016 725
Müügi eesmärgil ostetud teenused	-16 430	-10 785
Transpordikulud	-43 186	-20 450
Logistikakulud	-23 886	-7 781
Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused	-2 377 217	-1 055 741

Lisa 8 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

	2017	21.06.2016 - 31.12.2016
Üür ja rent	-7 200	-3 600
Energia	-4 441	-1 535
Kütus	-4 441	-1 535
Lähetuskulud	-5 843	-863
Kulu ebatõenäoliselt laekuvatest nõuetest	-427	0
Raamatupidamisteenused	-7 200	-3 600
Sideteenused	-2 233	-639
Kontorikulud	-1 007	-409
Transpordikulud	-2 572	-338
Vastuvõtukulud, kingitused	-861	-1 342
Pangateenused	-630	-429
Koolitus	-596	0
Reklaam	-41	0
Tarkvara	-195	0
Boonused	-21 719	0
Muud	-761	-142
Kokku mitmesugused tegevuskulud	-55 726	-12 897

Lisa 9 Tööjõukulud

(eurodes)

	2017	21.06.2016 - 31.12.2016
Palgakulu	79 575	39 196
Sotsiaalmaksud	27 898	13 752
Kokku tööjõukulud	107 473	52 948
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	2	2

Lisa 10 Intressikulud

(eurodes)

	2017	21.06.2016 - 31.12.2016
Intressikulu laenudelt	-5 485	0
Kokku intressikulud	-5 485	0

Lisa 11 Seotud osapooled

(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

	31.12.2017		31.12.2016	
	Nõuded	Kohustised	Nõuded	Kohustised
Emaettevõtja	0	234	0	499
Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtjad	3 423	0	0	98 168

Ostud ja müügid

	2017		21.06.2016 - 31.12.2016	
	Ostud	Müügid	Ostud	Müügid
Emaettevõtja	9 063	0	9 646	0
Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtjad	2 305 846	23 014	849 728	0

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused

	2017	21.06.2016 - 31.12.2016
Arvestatud tasu	54 182	26 600

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 26.03.2018

STARCO Baltic OÜ (registrikood: 14069780) 01.01.2017 - 31.12.2017 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
ROMAN VASSILJEV	Juhatuse liige	26.03.2018

Kasumi jaotamise ettepanek

(eurodes)

	31.12.2017
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	57 116
Aruandeaasta kasum (kahjum)	9 221
Kokku	66 337

Kasumi jaotamise otsus

(eurodes)

	31.12.2017
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	57 116
Aruandeaasta kasum (kahjum)	9 221
Kokku	66 337

Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes

Tegevusala	EMTAK kood	Müügitulu (EUR)	Müügitulu %	Põhitegevusala
Mootorsõidukite osade ja lisaseadmete hulgimüük	45311	2561437	100.00%	Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi	Isikukood / registrikood / sünniaeg	Elukoht / Asukoht	Osaluse suurus ja valuuta
STARCO EUROPE A/S		Taani	2500 EUR (Lihtomand)

Sidevahendid

Liik	Sisu
Mobiiltelefon	+372 56253333
E-posti aadress	roman.vassiljev@starco.com